
ZARZĄDZENIE NR 32.2021 
WÓJTA GMINY PIĄTNICA 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych na kwotę 793 830,31 zł (zwiększenie 793 830,31 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę 793 830,31 zł (zmniejszenie 2 393,20 zł, 
zwiększenie 796 223,51 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia zmian w budżecie gminy przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 4. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi: 53 927 162,88 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości  52 328 201,88 zł, 

b) majątkowe w wysokości 1 598 961 zł. 

§ 5. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi: 57 760 047,88 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 49 128 125,02 zł, 

b) majątkowe w wysokości 8 631 922,86 zł. 

§ 6. O wprowadzeniu powyższych zmian należy poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 7. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Artur Wierzbowski 
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w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

bieżące 36 749 997,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 175,00

Zmiany w planie dochodów bieżących

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

16 000,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

36 749 997,00

55 175,00

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32.2021

Wójta Gminy Piątnica

z dnia 27 kwietnia 2021 r.
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razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 793 830,31

0,00 0,00

01095 0,00 793 830,31

0,00 0,00

0,00 793 830,31

razem: 0,00 793 830,31

0,00 0,00

0,00 793 830,31

0,00 0,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

2010

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

bieżące 14 768 374,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe 1 598 961,00 1 598 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

935 961,00 935 961,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Ogółem: 53 133 332,57 53 927 162,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

991 136,00 991 136,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 793 830,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

793 830,31

0,00

793 830,31

15 562 204,88

0,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 311 061,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141 061,00 1 141 061,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 061,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141 061,00 1 141 061,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 284 841,57 1 092 000,00 1 092 000,00 0,00 1 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 192 841,57 4 192 841,57 0,00 0,00

-303,20 -303,20 -303,20 0,00 -303,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,20 303,20 303,20 0,00 303,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

600

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32.2021

Wójta Gminy Piątnica

z dnia 27 kwietnia 2021 r.
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5 284 841,57 1 092 000,00 1 092 000,00 0,00 1 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 192 841,57 4 192 841,57 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,20 303,20 303,20 0,00 303,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 303,20 10 303,20 10 303,20 0,00 10 303,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,20 303,20 303,20 0,00 303,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 303,20 10 303,20 10 303,20 0,00 10 303,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 217 841,57 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 192 841,57 4 192 841,57 0,00 0,00

-303,20 -303,20 -303,20 0,00 -303,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 217 538,37 1 024 696,80 1 024 696,80 0,00 1 024 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 192 841,57 4 192 841,57 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-303,20 -303,20 -303,20 0,00 -303,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 696,80 24 696,80 24 696,80 0,00 24 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 090,00 -2 090,00 -2 090,00 0,00 -2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 090,00 -2 090,00 -2 090,00 0,00 -2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 090,00 -2 090,00 -2 090,00 0,00 -2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 610,00 45 610,00 45 610,00 0,00 45 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 390,00 5 390,00 5 390,00 0,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 870 782,00 33 379 920,14 30 684 733,28 21 158 464,00 9 526 269,28 920 054,86 1 569 957,00 55 175,00 0,00 150 000,00 7 490 861,86 7 490 861,86 0,00 0,00

-2 393,20 -2 393,20 -2 393,20 0,00 -2 393,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 393,20 2 393,20 2 393,20 0,00 2 393,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 870 782,00 33 379 920,14 30 684 733,28 21 158 464,00 9 526 269,28 920 054,86 1 569 957,00 55 175,00 0,00 150 000,00 7 490 861,86 7 490 861,86 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 830,31 793 830,31 793 830,31 10 920,00 782 910,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 830,31 793 830,31 793 830,31 10 920,00 782 910,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 830,31 793 830,31 793 830,31 10 920,00 782 910,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 830,31 793 830,31 793 830,31 10 920,00 782 910,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 920,00 10 920,00 10 920,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 920,00 10 920,00 10 920,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

010

01095

4170

przed zmianą

po zmianach

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

724 371,94

0,00

0,00

724 371,94

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Nazwa

przed zmianą

Plan
Wydatki bieżące

4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

60004

4300

60016
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

700

70005

4300

4610
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 602,80 4 602,80 4 602,80 0,00 4 602,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 602,80 4 602,80 4 602,80 0,00 4 602,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,50 42,50 42,50 0,00 42,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,50 42,50 42,50 0,00 42,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 265,01 778 265,01 778 265,01 0,00 778 265,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 265,01 778 265,01 778 265,01 0,00 778 265,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 768 374,57 14 768 374,57 398 370,19 363 964,00 34 406,19 0,00 14 370 004,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 830,31 793 830,31 793 830,31 10 920,00 782 910,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 562 204,88 15 562 204,88 1 192 200,50 374 884,00 817 316,50 0,00 14 370 004,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

4210

4300

4430

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach
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Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32.2021 

Wójta Gminy Piątnica 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Po stronie dochodów dokonano następujących zmian: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian dotacji celowej na 
realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej zwiększa się plan dochodów o kwotę 
793 830,31 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w I okresie płatniczym 2021 r. 

Po stronie wydatków dokonano następujących zmian: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

W planie finansowym urzędu zwiększa się plan wydatków o kwotę 793 830,31 zł  z przeznaczeniem na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych w I okresie płatniczym 2021 r. 

Dział 600 Transport i łączność 

W planie finansowym urzędu dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na  wynajem 
autobusu na linii Piątnica - Krzewo w związku z koniecznością zabezpieczenia dowozów mieszkańców po 
wypowiedzeniu porozumienia przez Miasto Łomża na tej trasie w kwocie 303,20 zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

W planie finansowym urzędu dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków 
na koszty sądowe w związku z prowadzoną sprawą przeciwko Orange Polska S.A. w kwocie 2 090 zł.
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